
 

 

KRAJSKÉ KOLO KONVERZAČNÍ SOUTĚŽE V RUSKÉM JAZYCE 

26. března 2024  seznam účastníků 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: ZŠ/VG II. (je určena žákům 8. a 9. ročníků ZŠ a odpovídajících ročníků VG). 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
ZŠ + VG Třída 

1. Binková Ann 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 8.B 

2. Bouchal Adam 2008 ZŠ a MŠ E. Destinové 46, 370 05 Č. Budějovice 9.A 

3. Frýzek Jiří 2009 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice kvarta 

4. Gurecký Ondřej 2008 ZŠ a MŠ E. Destinové 46, 370 05 Č. Budějovice 9.A 

5. Kotrba Matěj 2008 ZŠ a MŠ, Mikuláše z Husi 45, 390 01 Tábor 9.C 

6. Kukla Josef 2008 ZŠ a MŠ, Mikuláše z Husi 45, 390 01 Tábor 9.B 

7. Máca Václav 2008 ZŠ a MŠ E. Destinové 46, 370 05 Č. Budějovice 9.A 

8. Matějka Jakub 2009 ZŠ T.G. Masaryka, tř. TGM 520, 388 01 Blatná 9.B 

9. Půbalová Michaela 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 8.B 

10. Rosecká Gabriela 2010 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 8.A 

11. Štrauchová Vendula 2007 ZŠ a MŠ E. Destinové 46, 370 05 Č. Budějovice 9.A 

12. Vyskočilová Adéla 2009 ZŠ, Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 8.A 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu: ve jméně, ročníku narození, názvu školy, ročníku školy 

nebo v zařazení do kategorie, dejte mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo na e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 20.03. 2024 Doležal Luděk 

 

mailto:dolezal@ddmcb.cz


 

 

KRAJSKÉ KOLO KONVERZAČNÍ SOUTĚŽE V RUSKÉM JAZYCE 

26. března 2024  seznam účastníků 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: SŠ je určena studentům l. až 3. roč. všech typů SŠ a odpovídajících ročníků G, kde není 

výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce. 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
SŠ + Gymnázium Třída 

1. Benešová Adéla 2005 OA a VOŠE, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor 3.L 

2. Jurová Věra 2006 OA a VOŠE, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor 3.L 

 

 

 

Kategorie: SŠ+ je určena studentům l. až 3. roč. všech typů SŠ a odpovídajících ročníků G, kde je 

výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce. Studenti, kteří pochází 

z bilingvní rodiny, nebo kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 6 měsíců. 

 

Pořadí Příjmení a jméno 
Rok 

narození 
SŠ + Gymnázium Třída 

1. Krichfalushii Veronika 2004 OA a VOŠE, Jiráskova 1615, 390 02 Tábor 3.B 

2. Široký René 2005 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice septima 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu: ve jméně, ročníku narození, názvu školy, ročníku školy 

nebo v zařazení do kategorie, dejte mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo na e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 20.03. 2024 Doležal Luděk 

 

Celkem je přihlášeno: 16 soutěžících. 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

